КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2019 года № 32-р

с. Большое Просеково

О внесении дополнения в перечень и коды администратора доходов бюджета Просековского сельсовета
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Просековской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 27 «О бюджетном процессе в Просековском сельсовете»

обязываю:
1. Дополнить перечень и коды администратора доходов бюджета Просековского сельсовета строкой следующего содержания:
«
	Код админист
ратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	099
	2 02 45550 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

».

  2. Подготовить соответствующее дополнение в решение Просековской сельской Думы от 24 декабря 2018 года № 23 “О бюджете Просековского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов”.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                                                   И.В. Бородина